
            

2023 年 9 ⽉吉⽇ 

お得意先各位 

株式会社マルアイ 

 

 

 

「Laura Ashley」ブランドに関するサブライセンス契約終了のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
  
この度、弊社製品の「Laura Ashley」につきまして、サブライセンス契約を終了させ
ていただくこととなりました。契約期間中は、ご愛顧いただきまして誠に有難うございま
した。 

お得意先様には、契約終了につきましてご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協⼒を賜
り今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
◆契約終了⽇ 
 2023 年 12 ⽉ 31 ⽇ 
 
◆弊社出荷終了⽇ 
 2024 年 6 ⽉最終営業⽇ 

※弊社から出荷された製品につきましては、7 ⽉以降も引き続き販売いただけます。 
 

以上 


